ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2020 г.

	№ 92/671-4

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Старицкого района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,пунктов6.7, 9.2, 10.5, 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7(в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 года № 183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»  территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Старицкого района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Старицкого района
	_____________

	А.П. Тяпкин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	_____________

	Т.В. Мартюгина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением

 территориальной избирательной

комиссии Старицкого района

от 11.06.2020 года № 92/671-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Старицкого района № №  835-864 при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

	№ УИК
	Для голосования на придомовых территориях, на территориях общего пользования и иных местах

(городские)
	Для голосования в населённых пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение (сельские)
	Голосование вне помещения для голосования до дня голосования
	Голосование вне помещения для голосования в день голосования
	Всего

	835
	2

	1
	1
	4

	836
	2

	1
	1
	4

	837
	2

	1
	1
	4

	838
	2

	1
	1
	4

	839

	1
	1
	1
	3

	840

	1
	1
	1
	3

	841

	2
	1
	1
	4

	842

	1
	1
	1
	3

	843

	2
	1
	1
	4

	844

	1
	1
	1
	3

	845

	1
	1
	1
	3

	846

	2
	1
	1
	4

	847

	1
	1
	1
	3

	848

	2
	1
	1
	4

	849

	1
	1
	1
	3

	850

	1
	1
	1
	3

	851

	1
	1
	1
	3

	852

	1
	1
	1
	3

	853

	1
	1
	1
	3

	854

	1
	1
	1
	3

	855

	1
	1
	1
	3

	856

	1
	1
	1
	3

	857

	1
	1
	1
	3

	858

	1
	1
	1
	3

	859

	1
	1
	1
	3

	860

	2
	1
	1
	4

	861

	1
	1
	1
	3

	862

	1
	1
	1
	3

	863

	1
	1
	1
	3

	864

	2
	1
	1
	4